VASSALLO DE CAZANO (DE) OBERTUS, 82.

VASSALLUS. Filii eius habebant partem decimarum plebis Rapalli, 16.

VASSALLUS. Testis, 57.

VASSALLUS, archipresbyter Molacianac. Testis, 468.

VASSALLUS, subdiaconus S. Silvestri. Testis, 345.

VATICUS VASSALLUS, 82.

VEDEREDO (DE) AGUXINUS. Terra eius Archiepiscopo laudata, 94.

VEDEREDO (DE) OBERTUS. *Ut supra, ibi.*

VEGILLUS BENEDICTUS. Libellaria ipsius, 175, 178, 184.

VEGIUS PETRUS. *Vide VETULUS PETRUS.*

VENERANDUS. Terra eius, 174.

VENERANDUS. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 193.

VENERIOSUS, 171.

VENERIOSUS. A Landulpho episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 177. Item ab Johanne episcopo res eccl. S. Damiani Strupae, 184.

VENERIOSUS, 219, 220.

VENERIOSUS, 272.

VENERIOSUS, presbyter. A Theodulpho episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 271. Terra filiorum eius, 145, 146.

VENERIUS. *Ut supra*, 256.

VENERIUS. Abbas ecclesiae SS. Victoris et Sabinae electus, 451.

VENTUS ALBERTUS. Vassallus Archiepiscopi, 24.

VENTUS GUILIELMUS. Consul Januae, 75, 86. Par Curiae Archiepiscopalis, 349.

VENTUS OGLERIUS. Consul Januae, 5, 4, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 142, 149, 158, 171, 177, 178, 180,

181, 183, 185, 187, 189, 192, 194, 196, 198, 199, 200, 202, 203, 205, 206, 208, 209, 210, 212, 213, 215, 216, 217, 219, 221, 225, 227, 228, 230, 232, 234, 236, 238, 239, 241, 242, 244, 245, 246, 248, 250, 251, 253, 255, 257, 258, 259, 269. Tenebat partem decimarum plebis S. Petri de Arena, 21.

VERIOSUS, presbyter. Filii eius, 157.

VERRA (DE) JOHANNES, 267.

VERSA GALEDA BALDUS, 365.

VERZILI (DE) AMEDEUS. Tenebat terras Curiae Archiepiscopalis in Roboreto et aliis locis Vallis Lavaniae, 88. Libellaria ipsius laudata Archiepiscopo, 93. Recordatus, 285.

VERZILI (DE) ARNALDUS. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem res Eccl. Jan., 286.

VERZILI (DE) CONRADUS. Tenebat terras Archiepiscopatus in Roboreto et aliis locis Vallis Lavaniae, 88. Recordatus, 285. A Syro II accipit in locationem res Eccl. Jan., 286. Testis, 337.

VERZILI (DE) GUILIELMUS. Decimam plebis Plecaniae, quam ipse tenebat, Consules Archiepiscopo laudaverunt, 95.

VERZILI (DE) PETRUS. Tenebat decimam in Verzili, Fontanabona et Moconisi, 19. Quam Consules Archiepiscopo laudaverunt, 95.

VERZILI (DE) TEDISIUS, 19.

VERZILI (DE) VASSALLUS. Consules laudant Archiepiscopo decimam plebis Plecaniae, quam filii ipsius Vassalli tenebant, 95.

VETULUS. Tenebat partem decimae plebis Variae, 18.

VETULUS LANFRANCUS. Filii eius, et patruus eorum vassalli Archiepiscopi, 25.

VETULUS PETRUS. Decimas et pensiones, quas habebat in plebe Sigestri, Consules Archiepiscopo laudant, 109. Recordatus, 403, 406.

VEXINO (DE) GANDULPHUS, 103. Testis, 104.

VEXOSUS MARTINUS. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 203.

VEZANO (DE) CONO. Filii eius tenebant partem decimarum plebis Sigestri, 17. Item quarterium illarum plebis Variae, 18. Filia ipsius, Matilda, 22. Filii eius conditionati Archiepiscopi, 53. Terra eorum Archiepiscopo laudata, 89. Itemque decimas, 114. Recordati, 94.

VIA RIVAIROLII (DE) ALBERTUS. Testis, 521.

VICANICO (DE) ANSELMUS. Conditionatus Archiepiscopi, 52.

VICANICO (DE) MARTINUS, 154.

VICECOMES ALBERTUS. Habebat partem decimae capellae S. Damiani, 20. Testis, 116.

VICECOMES BONIFACIUS. Habebat partem decimarum plebis Rapalli, 17. Quam Hugoni archiepiscopo renunciavit, 29.

VICECOMES IDO, frater Gandulphi. Testis, 58.

VICECOMES INGO, filius Ribaldi, 364, 366.

VICECOMES MERULUS. Vide CASTRO (DE) MERULUS.

VICECOMES OBERTUS, 165.

VICECOMES OBERTUS, filius praedicti, *ibi*.

VICECOMES OTO. Testis, 58.

VICECOMES OTTOBONUS. Pares Curiae Archiepiscopalis laudant, quod possit de fronte terrae Wilielmi Tralandi et Wilielmi filii q. Forzani ducere aquam ad molendinum Glarioli, 300. Recordatus, 301, 302. Testis, 359.

VICECOMES RUBALDUS. Tenebat partem decimae plebis Celanisi, 25. Filius eius vassallus Archiepiscopi, 25. Recordatus, 353, 364.

VICECOMES WILIELMUS DE PORTA. Vide PORTA (DE) GUILIELMUS.

VICECOMES PARVUS ODO. Decimas Archiepiscopo renunciavit, 29.

VICECOMITES, 21, 23, 315. Archiepiscopus ordmabat eos in S. Romulo, 123.

VICINUS. Operarius Nervii, 51. Item filii eius, 53. Famuli Archiepiscopi, 69. Recordati, 153.

VIDIANUS. Testis, 96.

VIDO, 265.

VIDUALDO (DE) PETRUS, 219.

VIGNOLIO (DE) RUBALDINUS. Terra eius laudata Archiepiscopo, 92.

VILLANO (DE) ANSELMUS, 468.

VILLANO (DE) PETRUS. Testis, 358.

VILLANO (DE) VASSALLUS. Testis, 467.

VILLANUS. Guaitator, 43. Recordatus, 402.

VILLANUS. Terra eius, 360.

VILLANUS, praepositus S. Laurentii, 446, 448.

VITALI (DE) MARTINUS. Accipit locationem tertiae partis oblationum ecclesiae S. Georgii plebis Bavali, 399.

VITALIS. Eius libellus, 273, 367.

VITALIS, 403.

VITALIS ANSELMUS. Guaitator, 42. Eius libellus, 157.

VITALIS BERNARDUS. Terra eius, 262, 263.

VITIANUS JOHANNES, 82.

VIVALDO (DE) RUBALDUS. Testis, 470.

VIVIANUS. Filii eius guaitatores, 41, 42. Recordatus, 451.

VOLTA (DE) ALBERTUS. Vassallus Archiepiscopi, 24.

VOLTA (DE) BENENCASA, filius Merlonis. Concordatur cum nonnullis pro molendino Pulciferae, sive S. Petri Arenae, 392.

VOLTA (DE) BONIFATIUS. Sententia contra ipsum lata a Curia Sygifredi episcopi, 27. Recordatus, 266.

VOLTA (DE) BURONUS. Habebat partem decimae cappellarum Luci et Corsi, 20. Conditionatus Archiepiscopi, 54.

VOLTA (DE) CONRADUS. Servitia debebat Archiepiscopo, 30.

VOLTA (DE) CUNIZO, 266.

VOLTA (DE) DOMINI. Tenebant pensionem Vallis Bisamnis, *ibi*.

VOLTA (DE) GUILIELMUS. Consul Januae, 4, 58, 445. Vassallus Archiepiscopi, 24. Syro II decimas

renunciavit, 29. Consulatus ipsius, 95. Terra eius, 298.

VOLTA (DE) INGO, filius Merlonis. Tenebat partem decimae cappellarum Luci et Corsi, 20. Vassallus Archiepiscopi, 24. Cui praedictas decimas renunciavit, 29. Consul Januae, 81, 95, 394, 405. Terra eius, 111. Porticus ipsius, 113. Testis, 116, 383, 405. Pactionem facit cum Airaldo episcopo pro molendino S. Petri de Arena, sive Pulciferae, 268, 392.

VOLTA (DE) JORDANUS, frater Guilielmi et Alberti supradictorum. Vassallus Archiepiscopi, 24.

VOLTA (DE) MERLO. Filii eius nominati, 268, 392.

VOLTA (DE) OBERTUS, filius Merlonis antedicti. Guaitator, 42, 43. Eius libellus, 244. Convenit se cum Airaldo episcopo pro molendino Pulciferae, 268, 392. Recordatus, 403, 472.

VOLTA (DE) PAGANUS. Consul Januae, 129. Conventionem iniit cum Airaldo episcopo pro molendino Pulciferae, 268, 392.

VUALPERTUS, notarius dominorum Imperatorum, 418.

VULTABINI, 155.

VULTRUDA, 159.

VULTURASCO (DE) FACIUS, 82.

VULTURASCO (DE) GUILIELMUS. Operarius Nervii, 51. Famulus S. Syri, 69, 153.

VULTURASCO (DE) VASSALLUS, frater praedicti. *Ut supra*, 51, 69, 153.

Z

ZAMBAZARIO (DE) GISELBERTUS.
Guaitator, 45. Eius libellus, 258.
Recordatus, 405.

ZANEGO (DE) OBERTUS, 82.

ZANEGO (DE) OGLERIUS, *ibi*.

ZEBA. *Vide* CEBA.

ZENO IMPERATOR. Lex ipsius de
iure emphiteutico, 569.

ZENOARDUS. Guaitator, 42, 45.
Testis, 401.

ZERLI (DE) GUINGUISIUS, 551.

ZERRADUS GISULFUS. Testis, 452.

ZINESTEDO (DE) BONUS SENIOR.
Filius eius vendiderunt cannetum Ar-
chiepiscopo, 135.

ZINESTEDO (DE) JACOBUS, filius
praedicti, *ibi*.

ZINESTEDO (DE) URSICINUS, 422.